PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO 1)9 NORTE - CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO BÁSICA - SEMEBÍ \

4 	Pj.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE EDUC 	)O
MUNICÍPIO DE LiMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL N°20210296, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°20212502001 - SEMEB,
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0802.12.122.1203.2.039— Gerenciamento da Secretaria; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00-- Outros Sen'. de
Tere. Pessoa jurídica; Ponte de recursos: próprios; OBJETO; FORNECIMENTOS DE COFFE BREAK
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPLO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ÁTÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
CONTRATADA: CH BRITO ROLIM - ME, INSCRITA NO CNPJ N° 26.341.331/0001-89, VALOR
GLOBAL: R$ 13.140,00(Treze mil, cento e quarenta reais). SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA
HOLANDA DOS SANTOS SILVA! MIKEL CRISTHIAN OLIVEIRA FERREIRA, LIMOEIRO DO
NORTE/CE. II de .Iunho de 2021.

é

Rua Manoel Saraiva, 457 —Centro - Limodro do Norte/CE - CEP: 62930-000
CN PJ —07.891.674/0001-72 - e-mail: semebIimoeirodonorte.ce.gov.br